
CONCOURS SALLE 2012

TIR EN SALLE (2x18m) - SAINT OUEN L'AUMONE du 14/01/2012 au 15/01/2012

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

COURTOIS EMY MERY SUR OISE 427BFCL 216 2111 747918E

1Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

LEMAIRE THOMAS PONTOISE 460BHCL 222 2381 775608C

VALEYRE GUILLAUME ARGENTEUIL 426BHCL 216 2102 740974G

MANOURY RAPHAEL PONTOISE 419BHCL 207 2123 758217Z

LOUIS ADRIAN PONTOISE 345BHCL 172 1734 775609D

GONZALEZ JULIEN MERY SUR OISE 221BHCL 93 1285 771852V

5Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

COSTAS-LAGAND FIONA ASNIERES SUR SEINE 309MFCL 147 1621 779221E

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

VILADRICH FLORIAN VIARMES 429MHCL 202 2271 768743R

TOUSSAINT BAPTISTE MERY SUR OISE 398MHCL 212 1862 728788L

SANTAIS QUENTIN MERY SUR OISE 373MHCL 190 1833 721565K

PAROTY ANTOINE PONTOISE 372MHCL 179 1934 770909V

BARLOY LUCAS SAINT OUEN L'AUMONE 318MHCL 159 1595 748403G

GUERIBOUT LEO SAINT OUEN L'AUMONE 303MHCL 137 1666 745184H

MERCIER ALBAN PONTOISE 261MHCL 105 1567 780309M

BOULAKDAM YANIS PONTOISE MHCL8 751195S

8Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

MUNOZ SARAH VIARMES 453CFCL 224 2291 748163W

LAVALETTE LOU CONFLANS SAINTE-HON 435CFCL 227 2082 775694W

OLIVE SOPHIE COLOMBES 322CFCL 162 1603 783415N
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VOISIN JOHANNA LES ARCHERS DE VILLET CFCL4 773818G

4Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

PICOTTO JULIEN PONTOISE 501CHCL 250 2511 680000F

MARMIGNON ALEXANDRE MARLY LA VILLE 439CHCL 209 2302 688157X

BACQUET AXEL PONTOISE 419CHCL 223 1963 706184S

AUBREE ALEXIS VIARMES 299CHCL 135 1644 732156X 135

GREGOIRE YANN MERY SUR OISE 206CHCL 184 225 704675B

PEDRO JEAN BAPTISTE SAINT OUEN L'AUMONE 159CHCL 69 906 745195V

6Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

FLAMENT MATHILDE MARLY LA VILLE 480JFCL 242 2381 778972J

TRANCHANT EMILIE SAINT OUEN L'AUMONE 458JFCL 235 2232 697354U

2Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

MARIE THIBAULT GENNEVILLIERS 517JHCL 263 2541 660581Y

POISSY DORIAN PONTOISE 478JHCL 246 2322 714047N

BADIER ROMAIN PONTOISE 425JHCL 224 2013 659063Y

3Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

FONTAINE LAURENCE PONTOISE 527SFCL 277 2501 229164S

BERTHELOT EMELINE SARCELLES 525SFCL 257 2682 594046C

CARAPEZZA DORA MERY SUR OISE 502  18SFCL 244 2583 771760V 11

NOGUEIRA BERNADETTE PONTOISE 502  22SFCL 249 2534 361977D 10

WONS AGNES MARLY LA VILLE 499SFCL 249 2505 716189S

KASSABIAN RITA POISSY 497SFCL 245 2526 761144F

MALLARD ARNAUD VIRGINIE ERMONT 487SFCL 242 2457 755870Y

NATTIER NATHALIE MERY SUR OISE 479SFCL 242 2378 654889L

TELLIER CATHERINE VIARMES 475SFCL 240 2359 747153Y

GODIER KARINE SAINT OUEN L'AUMONE 472SFCL 238 23410 721794J

MAFFRAY YOLANDE PONTOISE 461SFCL 246 21511 625683R

MERZOUKI NAIMA ST BRICE SOUS FORET 459SFCL 229 23012 705838R

RICARDINO CELINE BEAUCHAMP 455SFCL 218 23713 731869K

CARREY LAURENCE ERMONT 436SFCL 204 23214 678553H
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CARAPEZZA MARYSE MERY SUR OISE 435SFCL 214 22115 771762X

TRONCHET-HUG FABIENNE MERY SUR OISE 433SFCL 214 21916 771846N

LACROIX CARLYNE SAINT OUEN L'AUMONE 424SFCL 224 20017 657974P

GARNIER MARIE-AGNES PARIS 18 LA CHAPELLE 420SFCL 220 20018 608366T

TRINH VERONIQUE OSNY 411SFCL 206 20519 636234J

LEHERICY CARINE ST BRICE SOUS FORET 401SFCL 219 18220 731493B

PLESSIET MARIE JO ERMONT 383SFCL 194 18921 786839K

BUT AUDREY LES ARCHERS DE VILLET 342SFCL 167 17522 778523W

22Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

POTHIER FLAVIEN SARCELLES 569  21SHCL 283 2861 305726L 34

RABIER JULIEN ARGENTEUIL 569  21SHCL 283 2862 418835F 34

FONTAINE LAURENT AULNAY SOUS BOIS 557SHCL 282 2753 252794B

VALEYRE SYLVAIN ARGENTEUIL 555  16SHCL 286 2694 297760C 31

LASVENES ALEXANDRE SAINT MARD 555  26SHCL 281 2745 642537K 25

GANDON VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE 552SHCL 278 2746 652896V

GOAZIOU GHISLAIN SAINT OUEN L'AUMONE 543SHCL 276 2677 436737P

RICHARD JEAN MICHEL ANTONY 536SHCL 266 2708 402006N

LELEUX STEVE LES ARCHERS DE VILLET 532SHCL 269 2639 702868M

ALIROL BENJAMIN RUEIL MALMAISON STAR 526SHCL 265 26110 770124S

QUIROGA MICKAEL SARCELLES 525SHCL 264 26111 648802V

BENEZECH CYRIL MARLY LA VILLE 521SHCL 259 26212 614751H

GRAS-GAILLARDET SEBASTI SURESNES 520  23SHCL 254 26613 802636F 17

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 520  26SHCL 255 26514 697932X 14

MOITY NICOLAS OSNY 517SHCL 260 25715 686183B

LAINE STEPHANE ARGENTEUIL 512  14SHCL 251 26116 310991J 17

CORBEZ FABRICE RUEIL MALMAISON STAR 512  22SHCL 258 25417 373443S 16

LAYOTTE FREDERIC SANNOIS 509  16SHCL 244 26518 417888B 19

VERITE FABIEN OSNY 509  16SHCL 257 25219 687950X 18

SMETS THIERRY ARGENTEUIL 504SHCL 257 24720 633723E

AGUESSY MATHIEU-BENOIT SAINT OUEN L'AUMONE 501SHCL 254 24721 763949E

GARAND THIBAUD ST BRICE SOUS FORET 500SHCL 259 24122 783113K

FOUASSEUR STEPHANE ERMONT 499SHCL 253 24623 718581S

GRAILHE PATRICK ANTONY 498SHCL 246 25224 598163C

MOREAU ALAIN PONTOISE 496SHCL 246 25025 455329Y

BACHELART JEAN LUC ANTONY 495SHCL 252 24326 765385R

DECLERCK PHILIPPE VIARMES 494SHCL 244 25027 748149F
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BARBIER FREDERIC BEAUCHAMP 493SHCL 252 24128 700209X

TRUCHON DIDIER ERMONT 490SHCL 241 24929 748222K

NICOLLE CHRISTOPHE OSNY 489SHCL 251 23830 651482H

CLOUARD OLIVIER ST BRICE SOUS FORET 486SHCL 246 24031 734881J

BLACHIER WILLIAM OSNY 485SHCL 246 23932 715082N

CAILLY FREDERIC VILLIERS LE BEL 479SHCL 235 24433 652605D

LEBRETON FRANCK PONTOISE 478  15SHCL 243 23534 793043D 9

COSTAS VALERIO ASNIERES SUR SEINE 478  11SHCL 235 24335 778291U 9

LAURENT YVON ARGENTEUIL 477SHCL 244 23336 733660G

GEOFFROY MARC ECOUEN 472SHCL 241 23137 748526R

GAMARD XAVIER SANNOIS 471SHCL 245 22638 768498Z

COBIGO VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE 465SHCL 242 22339 767385P

DIE LUDOVIC ECOUEN 461  15SHCL 235 22640 772045E 6

COURTEMANCHE YVES OSNY 461  20SHCL 239 22241 676384A 5

THEVIN CHRISTOPHE BEAUCHAMP 460SHCL 231 22942 774100N

GONTIER LUDOVIC SAINT OUEN L'AUMONE 456SHCL 238 21843 764294E

HUG DOMINIQUE MERY SUR OISE 452SHCL 236 21644 722798A

CARABASSE ARNAUD VIARMES 451SHCL 223 22845 780567T

PIGOT RICHARD ST BRICE SOUS FORET 447SHCL 221 22646 731484S

AOUAZ RACHID LES ARCHERS DE VILLET 440SHCL 223 21747 724355T

LEAUTIER PASCAL ECOUEN 413SHCL 211 20248 772054P

GRAUBY THIERRY SANNOIS 411SHCL 198 21349 768523B

DRION DIDIER MONTIGNY LES CORMEIL 406SHCL 190 21650 697700V

BARLOY ALAIN SAINT OUEN L'AUMONE 403SHCL 199 20451 748408M

ROUSSEL ALEXANDRE PARIS 18 LA CHAPELLE 339SHCL 140 19952 731943R

PROT LAURENT SAINT OUEN L'AUMONE 134SHCL 13453 279066H

53Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

MICHEL PATRICIA ST BRICE SOUS FORET 512VFCL 257 2551 236488C

LOIRE GERALDINE VIARMES 500VFCL 253 2472 732158Z

LACROIX CHRISTINE SAINT OUEN L'AUMONE 482VFCL 249 2333 671947C

BOUGARD FRANCOISE ST BRICE SOUS FORET 464VFCL 233 2314 431426S

PAGNOUX CHANTAL PARIS 18 LA CHAPELLE 442VFCL 209 2335 656508W

VALENTIN VERONIQUE GENNEVILLIERS 413VFCL 197 2166 701195U

DAVOINE MURIEL BEAUCHAMP 388VFCL 191 1977 704810Y

STREITH MARIE CHRISTINE VILLENEUVE LA GARENN 383VFCL 182 2018 685552R

MARTINS-HRYHORYSZYN BR SAINT OUEN L'AUMONE 256VFCL 138 1189 742064S
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9Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

VERNIER CHRISTIAN MARLY LA VILLE 525VHCL 262 2631 682417H

LOIRE GUY VIARMES 513VHCL 249 2642 732159A

GADENNE JEANJACQUES VILLENEUVE LA GARENN 510VHCL 249 2613 439609L

GASTALDI JEAN-PIERRE HARDRICOURT 506VHCL 245 2614 746524P

SERRE PATRICK LES ARCHERS DE VILLET 498VHCL 250 2485 447369W

LETERME REMY ARGENTEUIL 495VHCL 253 2426 731942P

FERHANI FARID SAINT OUEN L'AUMONE 492VHCL 242 2507 679057F

MUNOZ JULIAN VIARMES 487VHCL 240 2478 768753B

LACROIX JEAN-CLAUDE SAINT OUEN L'AUMONE 472  21VHCL 237 2359 671946B 11

PLACE PHILIPPE ST BRICE SOUS FORET 472  10VHCL 243 22910 606285F 8

JEGO DANIEL HARDRICOURT 460VHCL 233 22711 748919T

BRISSON MARC ERMONT 450VHCL 217 23312 435361U

SERRE JEAN FRANCOIS VILLENEUVE LA GARENN 442VHCL 223 21913 401839G

TOMASELLO JOSEPH MERY SUR OISE 441VHCL 230 21114 746031D

RICARDINO JOAO BEAUCHAMP 435VHCL 218 21715 731871M

CARO GUY SANNOIS 414VHCL 206 20816 731865F

DAVOINE DIDIER BEAUCHAMP 399VHCL 182 21717 704809X

GILLET MICHEL BEAUCHAMP 390VHCL 196 19418 698337M

SANTAIS ALAIN MERY SUR OISE 328VHCL 164 16419 771840G

19Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

VIAUX MARYSE LES MUREAUX 509SVFCL 252 2571 660944T

BARATEAU FRANCOISE LES MUREAUX 459SVFCL 217 2422 664313E

BOISSY CONCHITA VILLENEUVE LA GARENN 452SVFCL 230 2223 685546J

PABON JOELLE BEAUCHAMP 436SVFCL 200 2364 590582M

4Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

DEFRANCE DE TERSANT THI PONTOISE 507SVHCL 253 2541 289047G

REVERDY MICHEL ST BRICE SOUS FORET 487SVHCL 249 2382 303811E

ROUSSEAU GERARD ST BRICE SOUS FORET 481  12SVHCL 242 2393 526553R 12

RERY GERARD ARGENTEUIL 481  12SVHCL 241 2404 715996G 9

LORPHELIN CLAUDE PARIS ARCHERS 472SVHCL 242 2305 214477C

BEDEZ GERARD OSNY 455SVHCL 224 2316 690573Y
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DELRIEU ROBERT BEAUCHAMP 442SVHCL 220 2227 764970P

TAKACS JEAN BEAUCHAMP 438SVHCL 219 2198 347771M

GAONAC H DANIEL COLOMBES 435SVHCL 219 2169 776339X

GUZMAN AGUSTIN SAINT OUEN L'AUMONE 433SVHCL 214 21910 718097R

COTE ROBERT COLOMBES 426SVHCL 208 21811 759931M

LASSIGNARDIE ALAIN SAINT OUEN L'AUMONE 424SVHCL 222 20212 675235B

FAELCHLIN ANDRE MARLY LA VILLE 423SVHCL 207 21613 724764M

POINCLOUX GERARD BEAUCHAMP 401SVHCL 193 20814 718884W

DE KEYZER MICHEL VIARMES 400SVHCL 209 19115 012021S

MACRON DANIEL SAINT OUEN L'AUMONE 392SVHCL 193 19916 721790E

DENIS CLAUDE BEAUCHAMP 366SVHCL 181 18517 698335K

DUBUSSY GILBERT ECOUEN 364SVHCL 157 20718 432120W

CHAUVIN JEAN-CLAUDE SAINT OUEN L'AUMONE 322SVHCL 162 16019 591141V

19Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

BAYLE OLIVIER VIARMES 375MHCO 175 2001 768728Z

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

DJOUDER ROBIN ECOUEN 507CHCO 238 2691 699689G

VALENTIN PIERRE GENNEVILLIERS 489CHCO 251 2382 680288U

2Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

CARCIAN THEO CHAVILLE 537JHCO 267 2701 708204M

LE CLERCQ ALEXANDRE SANNOIS 528JHCO 271 2572 743977W

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

VALEYRE BEATRICE ARGENTEUIL 561SFCO 281 2801 383366C

MOREAU SYLVIE PONTOISE 547SFCO 275 2722 455326V

FUSI CAROLINE ERMONT 510SFCO 248 2623 748220H

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

PEINEAU SEBASTIEN RUEIL MALMAISON STAR 587SHCO 289 2981 349225T

DELOBELLE FABIEN RUEIL MALMAISON STAR 582SHCO 290 2922 300680B
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LEONARD CYRIL VILLIERS LE BEL 578SHCO 290 2883 076609W

LE CLECH ALAN RUEIL MALMAISON STAR 571SHCO 285 2864 611234K

LURVOIS NICOLAS ERMONT 570SHCO 286 2845 454763H

CARETTE DAVID ARGENTEUIL 569  25SHCO 286 2836 636230E 32

CLEMENT DIDIER ERMONT 569  27SHCO 283 2867 242424E 31

DESPHELIPON GREGORY FONTAINEBLEAU 568SHCO 286 2828 365479K

BORDEREAU ERIC ISSY LES MOULINEAUX 566  29SHCO 280 2869 730548Z 29

CORBEZ CHARLES RUEIL MALMAISON STAR 566  34SHCO 285 28110 407135N 26

DEMOULIN XAVIER SANNOIS 564SHCO 284 28011 724816U

GUERITOT GEOFFROY RUEIL MALMAISON STAR 563SHCO 282 28112 293423N

HADJADJ JONATHAN SARCELLES 560SHCO 278 28213 680178Z

CHRETIEN ALEXANDRE MORANGIS 559SHCO 283 27614 452918C

KOZA MICHAEL ECOUEN 558SHCO 279 27915 419003N

ROLLAND PHILIPPE ECOUEN 556SHCO 274 28216 598367Z

VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL 554  40SHCO 281 27317 450168N 17

BOUSSUGE GUILLAUME ARGENTEUIL 554  46SHCO 274 28018 260828J 14

VAUTRAIN BERTRAND SANNOIS 545SHCO 273 27219 384222H

FLOC'H FABRICE MERY SUR OISE 544SHCO 268 27620 720083Z

MARIE PASCAL GENNEVILLIERS 538SHCO 265 27321 680782F

POUILLY FRANCK ASNIERES SUR SEINE 535SHCO 262 27322 407618N

VALEYRE SYLVAIN ARGENTEUIL 519SHCO 257 26223 297760C

FLAMENT MICHEL MARLY LA VILLE 517SHCO 261 25624 778975M

24Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

MEURINE EDWIGE SURESNES 543VFCO 270 2731 457817C

REGNIER DOMINIQUE MERY SUR OISE 527VFCO 259 2682 720085B

TOUREILLE NADINE CHAVILLE 524VFCO 258 2663 680675P

3Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

DEVIN MICHEL ARGENTEUIL 562VHCO 281 2811 103707A

LA ROSA FRANCOIS VIARMES 558VHCO 281 2772 643608Z

STEIN CHRISTIAN MERY SUR OISE 554VHCO 278 2763 095863Z

HERVE CLAUDE SANNOIS 546VHCO 271 2754 397062P

CINTRAT REGIS ARGENTEUIL 543VHCO 273 2705 581945Z

CUSSOT BERNARD PONTOISE 516VHCO 262 2546 605717N

LIBESSART GUY VIARMES 493VHCO 253 2407 332576W

7/915/01/2012 Imprimé par Result'ARC Version 3.46



BOURGOIN ERIC OSNY VHCO8 469496X

8Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

CHIMENES MURIEL SURESNES 563SVFCO 280 2831 076640E

DE FRANCE MONIQUE PONTOISE 93SVFCO 932 289048H

2Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

PLANCKEEL PAUL ST BRICE SOUS FORET 568SVHCO 286 2821 431429V

DESNEUX CLAUDE ST BRICE SOUS FORET 547SVHCO 269 2782 449732P

HERVE DANIEL SANNOIS 544SVHCO 269 2753 203879H

ANDRUCH DANIEL ARGENTEUIL 530SVHCO 276 2544 699978W

4Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

PLASSARD CHRISTELLE ERMONT 429SFBB 212 2171 724126U

LARSONNIER JACQUELINE GUIRY EN VEXIN 396VFBB 210 1862 675567M

CARDON MONIQUE PONTOISE 356SVFBB 194 1623 369409G

FLOC'H-DEMARNE VIRGINIE MERY SUR OISE 350SFBB 143 2074 720082Y

GREAVES JOELLE ST BRICE SOUS FORET 276VFBB 132 1445 076600L

SOULEILLE NADIA PARIS US GAZELEC IDF VFBB6 375035X

6Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

CIROUX PATRICK MERY SUR OISE 480VHBB 247 2331 463837W

DEMARNE BENJAMIN MERY SUR OISE 476SHBB 245 2312 720081X

DELAVOIX CHRISTIAN SURESNES 461SVHBB 224 2373 264285S

NOINVILLE STEPHANE BEAUCHAMP 439VHBB 214 2254 454686Z

BLIN JACQUES ERMONT 438SVHBB 213 2255 600349D

COSTAS VALERIO ASNIERES SUR SEINE 432SHBB 218 2146 778291U

BRIDONNEAU CLAUDE VILLENEUVE LA GARENN 351SVHBB 176 1757 206289C

MAZZA PANTALEONE MONTMORENCY 340SVHBB 158 1828 738726N

HALLOT JEAN PIERRE ARGENTEUIL 300SVHBB 171 1299 654122C

GODIER SEBASTIEN SAINT OUEN L'AUMONE 284SHBB 141 14310 721795K

COTTET CHRISTIAN PARIS US GAZELEC IDF SVHBB11 406238N

BENETREAULT PATRICK MERY SUR OISE VHBB12 433767L

12Nombre d'archers
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CONCOURS SALLE 2012

TIR EN SALLE (2x18m) - SAINT OUEN L'AUMONE du 14/01/2012 au 15/01/2012

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

TRANCHANT EMILIE SAINT OUEN L'AUMONE 486JFCL 260 2261 697354U

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

LACROIX CARLYNE SAINT OUEN L'AUMONE 340SFCL 193 1471 657974P

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

RABIER JULIEN ARGENTEUIL 576SHCL 288 2881 418835F

LASVENES ALEXANDRE SAINT MARD 553SHCL 277 2762 642537K

GRAS-GAILLARDET SEBASTI SURESNES 535SHCL 262 2733 802636F

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 504SHCL 254 2504 697932X

4Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

LOIRE GERALDINE VIARMES 532VFCL 264 2681 732158Z

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

LOIRE GUY VIARMES 515VHCL 256 2591 732159A

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

BOUSSUGE GUILLAUME ARGENTEUIL 557SHCO 278 2791 260828J

CLEMENT DIDIER ERMONT 554SHCO 279 2752 242424E

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

DEVIN MICHEL ARGENTEUIL 563VHCO 284 2791 103707A

BOURGOIN ERIC OSNY 432VHCO 272 1602 469496X
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2Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

LARSONNIER JACQUELINE GUIRY EN VEXIN 456VFBB 230 2261 675567M

1Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

COSTAS VALERIO ASNIERES SUR SEINE 428SHBB 210 2181 778291U

1Nombre d'archers

14Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DEVIN MICHEL

Club Organisateur

2595115  A.S.S.O.A. SECTION TIR A L'ARC
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

SAINT OUEN L'AUMONE du 14/01/2012 au 15/01/2012

CONCOURS SALLE 2012

Adultes Classique Hommes

1. ARGENTEUIL 2 1 636

RABIER JULIEN SHCL418835F 2134569*

VALEYRE SYLVAIN SHCL297760C 1631555*

LAINE STEPHANE SHCL310991J 1417512*

SMETS THIERRY SHCL633723E 504

2. SAINT OUEN L'AUMONE HOMMES 1 615

GANDON VINCENT SHCL652896V 552*

GOAZIOU GHISLAIN SHCL436737P 543*

BLENERT JEROME SHCL697932X 2614520*

AGUESSY MATHIEU-BENOIT SHCL763949E 501

3. ANTONY 1 529

RICHARD JEAN MICHEL SHCL402006N 536*

GRAILHE PATRICK SHCL598163C 498*

BACHELART JEAN LUC SHCL765385R 495*

4. OSNY 1 515

MOITY NICOLAS SHCL686183B 517*

VERITE FABIEN SHCL687950X 1618509*

NICOLLE CHRISTOPHE SHCL651482H 489*

COURTEMANCHE YVES SHCL676384A 205461

5. PONTOISE 1 504

DEFRANCE DE TERSANT THIER SVHCL289047G 507*

PICOTTO JULIEN CHCL680000F 501*

MOREAU ALAIN SHCL455329Y 496*

LEBRETON FRANCK SHCL793043D 159478

6. VIARMES 1 494

LOIRE GUY VHCL732159A 513*

DECLERCK PHILIPPE SHCL748149F 494*

MUNOZ JULIAN VHCL768753B 487*

CARABASSE ARNAUD SHCL780567T 451

1/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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7. LES ARCHERS DE VILLETANEU 1 470

LELEUX STEVE SHCL702868M 532*

SERRE PATRICK VHCL447369W 498*

AOUAZ RACHID SHCL724355T 440*

8. ARGENTEUIL 1 453

LETERME REMY VHCL731942P 495*

RERY GERARD SVHCL715996G 129481*

LAURENT YVON SHCL733660G 477*

VALEYRE GUILLAUME BHCL740974G 426

9. ST BRICE SOUS FORET 1 440

REVERDY MICHEL SVHCL303811E 487*

ROUSSEAU GERARD SVHCL526553R 1212481*

PLACE PHILIPPE VHCL606285F 108472*

PIGOT RICHARD SHCL731484S 447

10. ERMONT 1 439

FOUASSEUR STEPHANE SHCL718581S 499*

TRUCHON DIDIER SHCL748222K 490*

BRISSON MARC VHCL435361U 450*

11. SAINT OUEN L'AUMONE 2 1 420

FERHANI FARID VHCL679057F 492*

LACROIX JEAN-CLAUDE VHCL671946B 2111472*

GONTIER LUDOVIC SHCL764294E 456*

GUZMAN AGUSTIN SVHCL718097R 433

12. SANNOIS 1 394

LAYOTTE FREDERIC SHCL417888B 1619509*

GAMARD XAVIER SHCL768498Z 471*

CARO GUY VHCL731865F 414*

GRAUBY THIERRY SHCL768523B 411

13. BEAUCHAMP 1 391

BARBIER FREDERIC SHCL700209X 493*

THEVIN CHRISTOPHE SHCL774100N 460*
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TAKACS JEAN SVHCL347771M 438*

RICARDINO JOAO VHCL731871M 435

14. MARLY LA VILLE 1 383

BENEZECH CYRIL SHCL614751H 521*

MARMIGNON ALEXANDRE CHCL688157X 439*

FAELCHLIN ANDRE SVHCL724764M 423*

15. ECOUEN 1 346

GEOFFROY MARC SHCL748526R 472*

DIE LUDOVIC SHCL772045E 156461*

LEAUTIER PASCAL SHCL772054P 413*

DUBUSSY GILBERT SVHCL432120W 364

16. SAINT OUEN L'AUMONE 3 1 292

COBIGO VINCENT SHCL767385P 465*

LASSIGNARDIE ALAIN SVHCL675235B 424*

BARLOY ALAIN SHCL748408M 403*

MACRON DANIEL SVHCL721790E 392

17. BEAUCHAMP 2 1 209

DELRIEU ROBERT SVHCL764970P 442*

POINCLOUX GERARD SVHCL718884W 401*

DENIS CLAUDE SVHCL698335K 366*

3/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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Adultes Classique Femmes

1. PONTOISE 1 490

FONTAINE LAURENCE SFCL229164S 527*

NOGUEIRA BERNADETTE SFCL361977D 2210502*

MAFFRAY YOLANDE SFCL625683R 461*

2. ST BRICE SOUS FORET 1 435

MICHEL PATRICIA VFCL236488C 512*

BOUGARD FRANCOISE VFCL431426S 464*

MERZOUKI NAIMA SFCL705838R 459*

LEHERICY CARINE SFCL731493B 401

3. VIARMES 1 428

LOIRE GERALDINE VFCL732158Z 500*

TELLIER CATHERINE SFCL747153Y 475*

MUNOZ SARAH CFCL748163W 453*

4. MERY SUR OISE 1 416

CARAPEZZA DORA SFCL771760V 1811502*

NATTIER NATHALIE SFCL654889L 479*

CARAPEZZA MARYSE SFCL771762X 435*

TRONCHET-HUG FABIENNE SFCL771846N 433

5. SAINT OUEN L'AUMONE 1 412

LACROIX CHRISTINE VFCL671947C 482*

GODIER KARINE SFCL721794J 472*

TRANCHANT EMILIE JFCL697354U 458*

LACROIX CARLYNE SFCL657974P 424

6. ERMONT 1 306

MALLARD ARNAUD VIRGINIE SFCL755870Y 487*

CARREY LAURENCE SFCL678553H 436*

PLESSIET MARIE JO SFCL786839K 383*

7. BEAUCHAMP CLASSIQUE FEMMES 1 279

RICARDINO CELINE SFCL731869K 455*

PABON JOELLE SVFCL590582M 436*
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DAVOINE MURIEL VFCL704810Y 388*
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1. RUEIL MALMAISON STAR 1 740

PEINEAU SEBASTIEN SHCO349225T 587*

DELOBELLE FABIEN SHCO300680B 582*

LE CLECH ALAN SHCO611234K 571*

GUERITOT GEOFFROY SHCO293423N 563

2. ARGENTEUIL 1 685

CARETTE DAVID SHCO636230E 2532569*

DEVIN MICHEL VHCO103707A 562*

BOUSSUGE GUILLAUME SHCO260828J 4614554*

CINTRAT REGIS VHCO581945Z 543

3. SANNOIS 1 655

DEMOULIN XAVIER SHCO724816U 564*

HERVE CLAUDE VHCO397062P 546*

VAUTRAIN BERTRAND SHCO384222H 545*

HERVE DANIEL SVHCO203879H 544

4. ECOUEN 1 621

KOZA MICHAEL SHCO419003N 558*

ROLLAND PHILIPPE SHCO598367Z 556*

DJOUDER ROBIN CHCO699689G 507*

6/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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